

Sifat

Hal

Lampiran:

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani No.1 Telp. (031) 8477551, 8476818, Fax. (031) 8477404 Website : bkd.jatimprov.go.id Email : bkd@jatimprov.go.id SURABAYA — 60236

Surabaya, 03 Januari 2022

Kepada

Nomor : 005/04/204.3/2022 Yth. Sdr. 1. Kepala Badan/Dinas Provinsi

Jawa Timur;

2. Inspektur Provinsi Jawa

Timur;

3. Direktur Rumah Sakit

Provinsi Jawa Timur;

4. Kepala Satuan Pol.PP

Provinsi Jawa Timur;

5. Sekretaris DPRD Provinsi

Jawa Timur;

6. Kepala Biro Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur.

Undangan Sosialisasi Penilaian SKP Periode II Tahun 2021 dan Penyusunan SKP Tahun 2022 berdasarkan Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2019 dan

Permenpan RB Nomor

<u>Tahun 2021</u>

Segera

Sehubungan dengan telah diterapkannya Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2019 dan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 8 Tahun 2021 sebagai pengganti Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2011 tentang Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil, maka kami bermaksud melaksanakan Sosialisasi Form Penilaian SKP Periode II Tahun 2021 dan Penyusunan SKP Tahun 2022 melalui aplikasi simaster yang akan dilaksanakan pada :

Hari / tanggal : Selasa, 04 Januari 2022 Pukul : 09.00 WIB s/d selesai

Tempat : Ruang Rapat Hayam Wuruk Lt. 8 Kantor Sekretariat Daerah

Provinsi Jawa Timur

Jl. Alun-Alun Contong No. 110 Surabaya

Pakaian : Batik

Mengingat pentingnya acara tersebut, untuk dapatnya Saudara menugaskan 2 (dua) orang pejabat atau staf yang membidangi untuk hadir pada acara tersebut dan mohon untuk membawa laptop.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR



INDAH WAHYUNI, S.H., M.Si. Pembina Utama Muda NIP. 19670409 199202 2 003